L X V.

Acta publica, tam civilia, quàm criminalia, non modò Reo, sed etiam Actori, & omnibus quorum interest, is apud quem res agitur, inspicienda exhiberi jubebit.

L X V I.

Eorum fides inter omnes, & non inter eos modò, inter quos sunt facta, valere debet.

P A R E R G A.

I.

POSSE Vasallum Feudum invito Domino refutare, sive feudum certorum servitorum Legem, & obligationem adnexam habeat, sive non.

II.

Domini ejus qui promisit Vasallo, se illo mortuo sine liberis, ejus fratrem investiturum, heredem ex ea promissione non teneri.

F I N I S.